PROFESSIONAL
MANUFACTURER
2019 LINEFLEX
CATALOGE
公司地址：深圳市光明新区新湖街道新明高科技产业园1栋
电话：0755-23243256       电邮：info@lineflexlighting.com
深圳市蓝菲光电科技有限公司

Lumen/m Ra
产品描述
产品型号编码规则
酒店 商场 别墅 会议室
系列名 长度 色温 室内
27K
30K
35K
40K
50K
"SL"=Slim Line
S L
Slim Line
02
LINE SERIES
-对插无缝拼接
-发光均匀，无光斑；最长5m可拼接，且首尾亮度一致
-多种拐角模组及安装配件可选
-DC24V
-适合多种调光方式
配件一览
产品线图
配光曲线
02
名称
型号
5m
0-35
o
C
室内
1800K、2400K、2700K、3000K、4000K、5000K、6500K、7500K
电压
功率
LED间距(L1)
LED
尺寸mm：A
尺寸mm：B
尺寸mm：C
最大长度
LED数量
LED色温
重量
使用环境
使用温度范围
安装配件
2700K
3000K
3500K
4000K
4500K
Lumen/m Ra
* 本产品可根据客户需要对LED进行定制，详细请咨询本公司。
注意：* 因为产品制程和电子元器件的精度误差，产品参数误差范围在10%。
24V DC
2835
4.3
81 90 176 90 259 90 560 90 750 90 1120 90
SL-L100-    -I SL-L200-    -I SL-L300-    -I SL-L600-    -I SL-L900-    -I SL-L1200 -    -I SL-L1500 -    -I
1.3W 2.5W 3.7W 8W 12W 16W 20W
21 42 63 126 189 252 315
17g 33g 48g 89g 180g125g 224g
固定卡
SL-MC
1 45度固定卡
SL-MCA
2 胶粘金属片3
SL-MP
端盖4